
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATO 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PIRMOSIOS, ANTROSIOS 

PAKOPŲ IR VIENTISŲJŲ STUDIJŲ STUDENTŲ RĖMIMO NUOSTATŲ 

 

2014 m. birželio 20 d. Nr. 47-11 

Kaunas 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymą ir Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto statutą, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba nusprendžia: 

 

1. Pritarti, kad rektorius teiktų Universiteto Tarybai tvirtinti  Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto pirmosios, antrosios pakopų ir vientisųjų studijų studentų rėmimo nuostatus. 

 

2. Pripažinti nuo 2014 m. rugsėjo 1 d. netekusiais galios Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato 2011 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 16 - 18 patvirtintus LSMU 

pirmosios, antrosios pakopų ir vientisųjų studijų studentų rėmimo nuostatus. 

 

 

 

Senato pirmininkas       prof. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė 


